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Scr Results Summary for Round 9 - 08 May 18 19:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Thunderballs 751 698 736 2185 14 Funbirds690 667 720 20776 

Crazy Bowler 652 748 695 2095 15 Die Cobra658 662 630 19505 

Lotus 1 831 747 753 2331 17 Pinbreaker580 585 626 17913 

King Pins 557 553 507 1617 14 Blind Team480 480 480 14406 

League Average Game 157.94 Round 9 Average Game 161.31

Scratch Standings after Round 9 of 21 on 08 May 18

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Lotus 1 27 19164 831 2331 177 137 43 
2 Thunderballs 27 19036 794 2290 176 124 56 
3 Crazy Bowler 27 18418 815 2239 171 118½ 61½
4 Funbirds 27 18285 814 2251 169 111 69 
5 Die Cobra 27 17227 702 1988 160 90 90 
6 King Pins 27 15953 696 1920 148 65½ 114½
7 Pinbreaker 27 15421 637 1836 143 65 115 
8 Blind Team 27 12960 480 1440 120 9 171 

Nächster Spieltag

Round 10   Tue 22 May 18 at 07:15 PM
Pinbreaker 13 14 Die Cobra

Thunderballs 15 16 King Pins

Crazy Bowler 17 18 Blind Team

Lotus 1 19 20 Funbirds

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 831  Lotus 1 2331  Lotus 1

 815  Crazy Bowler 2290  Thunderballs

 814  Funbirds 2251  Funbirds

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 9 Hi Series Scr (F) Rnd 9 Hi Series Scr (M)

565 Bader Bine 670 Kramski Chris

498 Pfingsttag Insa 630 Deist Wolfgang

488 Presek Irmtraut 624 Korthals Marco

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 9 Hi Game Scr (F) Rnd 9 Hi Game Scr (M)

197 Bader Bine 237 Korthals Marco

194 Presek Irmtraut 236 Deist Wolfgang

169 Pfingsttag Insa 225 Kramski Chris



Saison 2017Dienstagsliga B-Staffel Winbowl 2.0

  (Page 2/5)www.bines-hausliga.charlybader.de

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

223  Bader Bine 280  Korthals Marco

214  Pfingsttag Insa 267  Kramski Chris

202  Johns Veronika 247  Groß Manfred

199  Eichhorst Renate 243  Hoppmann Stefan

199  Presek Irmtraut 242  Eichhorst Gregor

175  Schmitt Silke 238  Schöniger Horst

171  Johannßon Loretta 236  Deist Wolfgang

160  Mehring Susanne 235  Münkel Basti

157  Jelin-Mellinghaus Elke 225  Dräger Sascha

114  Fitze Karina 224  Grube Karsten

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

599  Bader Bine 700  Korthals Marco

550  Pfingsttag Insa 670  Kramski Chris

541  Presek Irmtraut 660  Münkel Basti

511  Johns Veronika 639  Dräger Sascha

492  Eichhorst Renate 635  Eichhorst Gregor

457  Schmitt Silke 630  Deist Wolfgang

443  Mehring Susanne 627  Wehrhahn Christoph

428  Johannßon Loretta 625  Pietsch Guido

424  Jelin-Mellinghaus Elke 601  Groß Manfred

316  Fitze Karina 599  Schöniger Horst

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 24 4324 180.1 599 223 174 197 194  565

2  Presek Irmtraut 18 3090 171.6 541 199 194 154 140  488

3  Johns Veronika 18 2816 156.4 511 202

4  Pfingsttag Insa 24 3691 153.7 550 214 169 164 165  498

5  Eichhorst Renate 27 3956 146.5 492 199 130 156 129  415

6  Schmitt Silke 9 1281 142.3 457 175

7  Jelin-Mellinghaus Elke 3 424 141.3 424 157

8  Mehring Susanne 15 2022 134.8 443 160 123 130 134  387

9  Johannßon Loretta 24 3160 131.6 428 171

10  Fitze Karina 6 602 100.3 316 114 114  96  76  286



Saison 2017Dienstagsliga B-Staffel Winbowl 2.0

  (Page 3/5)www.bines-hausliga.charlybader.de

Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Korthals Marco 24 5054 210.5 700 280 237 166 221  624

2  Kramski Chris 21 4233 201.5 670 267 225 224 221  670

3  Dräger Sascha 6 1197 199.5 639 225

4  Pietsch Guido 6 1168 194.6 625 216 176 157 210  543

5  Münkel Basti 21 3945 187.8 660 235

6  Lüddecke Michael 3 560 186.6 560 201

7  Gembus Frank 3 559 186.3 559 216

8  Deist Wolfgang 27 5028 186.2 630 236 236 212 182  630

9  Schöniger Horst 24 4446 185.2 599 238 169 179 185  533

10  Stümpel Walter 27 4972 184.1 581 214 214 188 165  567

11  Eichhorst Gregor 27 4883 180.8 635 242 156 170 189  515

12  Muck Martin 3 538 179.3 538 192 186 160 192  538

13  Wehrhahn Christoph 24 4295 178.9 627 221 193 181 182  556

14  Groß Manfred 18 3215 178.6 601 247 183 197 160  540

15  Hoppmann Stefan 27 4808 178.0 570 243 175 181 180  536

16  Hauschild Thomas 3 532 177.3 532 202

17  Abel Hartmut 24 4239 176.6 576 215 156 199 182  537

18  Schreyer Sascha 3 524 174.6 524 185

19  Noack Ron 3 519 173.0 519 190

20  Peter Erich 21 3569 169.9 564 213 158 180 170  508

21  Grube Karsten 27 4504 166.8 575 224 163 164 161  488

22  Teske Sascha 27 4445 164.6 578 204 190 204 184  578

23  Jauken Ahrend 24 3941 164.2 546 207

24  Kronemann Andreas 27 4294 159.0 556 223 168 158 142  468

25  Seidel Thomas 18 2842 157.8 532 202 144 174 201  519

26  Blume Helmut 18 2790 155.0 503 212 144 173 168  485

27  Bader Charly 21 3110 148.0 550 198 155 129 154  438

28  Päplow Helmut 24 3225 134.3 452 172 139 132 139  410

29  Seidel Volker 27 3503 129.7 435 157 128 115 121  364

30  Klitzing Martin 0 0 186.1 0 0

31  Gutcher Thorsten 0 0 139.6 0 0
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Crazy Bowler Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Abel Hartmut 176 24 4239 215 576

 Blume Helmut 155 18 2790 212 503

 Dräger Sascha 199 6 1197 225 639

 Gembus Frank 186 3 559 216 559

 Groß Manfred 178 18 3215 247 601

 Hauschild Thomas 177 3 532 202 532

 Schöniger Horst (c) 185 24 4446 238 599

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 180 27 4883 242 635

 Korthals Marco 210 24 5054 280 700

 Kronemann Andreas 159 27 4294 223 556

 Teske Sascha (c) 164 27 4445 204 578

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Grube Karsten (c) 166 27 4504 224 575

 Gutcher Thorsten 139 0 0 0 0

 Mehring Susanne 134 15 2022 160 443

 Peter Erich 169 21 3569 213 564

 Stümpel Walter 184 27 4972 214 581

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine (c) 180 24 4324 223 599

 Bader Charly 148 21 3110 198 550

 Hoppmann Stefan 178 27 4808 243 570

 Muck Martin 179 3 538 192 538

 Münkel Basti 187 21 3945 235 660

 Schreyer Sascha 174 3 524 185 524

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang 186 27 5028 236 630

 Jauken Ahrend 164 24 3941 207 546

 Jelin-Mellinghaus Elke 141 3 424 157 424

 Kramski Chris 201 21 4233 267 670

 Lüddecke Michael (c) 186 3 560 201 560

 Pietsch Guido 194 6 1168 216 625

 Presek Irmtraut 171 18 3090 199 541

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate (c) 146 27 3956 199 492

 Fitze Karina 100 6 602 114 316

 Johannßon Loretta 131 24 3160 171 428

 Johns Veronika 156 18 2816 202 511

 Wehrhahn Christoph 178 24 4295 221 627

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Klitzing Martin 186 0 0 0 0

 Noack Ron 173 3 519 190 519

 Pfingsttag Insa (c) 153 24 3691 214 550

 Päplow Helmut 134 24 3225 172 452

 Schmitt Silke 142 9 1281 175 457

 Seidel Volker 129 27 3503 157 435

 Seidel Thomas 157 18 2842 202 532
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Blind Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Blind 1 120 27 3240 120 360

 Blind 2 120 27 3240 120 360

 Blind 4 120 27 3240 120 360

 Blind 3 120 27 3240 120 360


